ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0268/2023

Florianópolis, 17 de agosto de 2023

Excelentíssima Senhora
DEPUTADA CAROLINE DE TONI
Coordenadora do Fórum Parlamentar Catarinense
Brasília - DF

Senhora Coordenadora,

                                   Encaminho a Vossa Excelência, nos termos do art. 197, caput, do
Regimento Interno deste Poder, cópia da Moção nº 1367/2023, aprovado na Sessão
Plenária do dia 16 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado Lunelli, apelando
para que envidem os esforços necessários para a aprovação do Projeto de Lei
Complementar nº 148, de 2023, de autoria do Deputado Rafael Pezenti.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 21/08/2023, às 15:14.